2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 года

         № 45
г. Ижевск

О Рабочей группе по организации оказания социальной поддержки гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины и временно размещённым на территории Удмуртской Республики
В целях организации работы по оказанию социальной поддержки гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины и временно размещённым на территории Удмуртской Республики,  п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Рабочую группу по организации оказания социальной поддержки гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины и временно размещённым на территории Удмуртской Республики.

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы по организации оказания социальной поддержки гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины и временно размещённым на территории Удмуртской Республики.

Министр

 О.А. Корепанова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «03» февраля 2015 года № 45
СОСТАВ

Рабочей группы по организации оказания социальной поддержки гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины и временно размещённым на территории Удмуртской Республики

	Корепанова

Ольга Андреевна
	-
	министр социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, руководитель рабочей группы;

	Васильева

Елена Станиславовна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель руководителя рабочей группы;

	члены рабочей группы:

	Вахрамеев

Владислав Владимирович
	-
	заместитель начальника Управления по делам инвалидов – начальник отдела по техническим средствам реабилитации;

	Герасимова
Галина Семеновна
	-
	начальник отдела государственных социальных гарантий;

	Зарипова

Альбина Фаатовна
	-
	начальник юридического отдела Управления правовой и кадровой работы;

	Иутина

Оксана Владимировна
	-
	заместитель начальника отдела государственных социальных гарантий;

	Кузнецова

Татьяна Васильевна
	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной работы;

	Милосердова
Галина Валерьевна
	-
	начальник отдела стационарных учреждений;

	Паюсова

Светлана Петровна
	-
	начальник отдела реабилитации и интеграции инвалидов Управления по делам инвалидов;

	Рудина

Гульсина Фирдавесовна
	-
	начальник отдела по работе с территориальными органами и учреждениями социального обслуживания;

	Сандалова
Мария Анатольевна
	-
	заместитель начальника отдела по работе с территориальными органами и учреждениями социального обслуживания.

____________
1